
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 13/2025

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABNER REVOREDO MELLO FRANÇA ABNER REVOREDO MELLO FRANCA 206.***.***-55 DEFERIDO

 

ADAM SOARES BOUCHELTA ADAM SOARES BOUCHELTA 202.***.***-47 DEFERIDO

 

ÁGATA BRUM EDUARDO BRAZ AGATA BRUM EDUARDO BRAZ 201.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

AGNES DA COSTA DIAS AGNES DA COSTA DIAS 205.***.***-31 DEFERIDO

 

ALICE DE DEUS ESTEVES ALICE DE DEUS ESTEVES 211.***.***-14 DEFERIDO

Documentação atualizada

ALICE GUIMARÃES DE SOUSA TOURINHO ALICE GUIMARAES DE SOUSA TOURINHO 203.***.***-19 DEFERIDO

 

ALICE MENEZES GOMES DE OLIVEIRA ALICE MENEZES GOMES DE OLIVEIRA 200.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICE NEVES PASSOS ALICE NEVES PASSOS 200.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALICE PEREIRA FERNANDES ALICE PEREIRA FERNANDES 198.***.***-04 DEFERIDO

 

ALICE SILVA DE OLIVEIRA RESENDE ALICE SILVA DE OLIVEIRA RESENDE 199.***.***-80 DEFERIDO

 

ALICE VOLPONI LIMA DE OLIVEIRA ALICE VOLPONI LIMA DE OLIVEIRA 203.***.***-50 DEFERIDO

 

ALICIA AUGUSTO TAVARES DA LUZ ALICIA AUGUSTO TAVARES DA LUZ 212.***.***-06 DEFERIDO

 

ALÍCIA FELIX BARBOSA ALICIA FELIX BARBOSA 205.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALÍCIA FREIRE LINO RODRIGUES ALICIA FREIRE LINO RODRIGUES 201.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA BEATRIZ SOUSA PEREIRA ANA BEATRIZ SOUSA PEREIRA 146.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA CAROLINA DA SILVA CARDOSO ANA CAROLINA DA SILVA CARDOSO 201.***.***-66 DEFERIDO

 

ANA CLARA SILVA FERNANDES ANA CLARA SILVA FERNANDES 202.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA DUTRA OLIVEIRA ANA JULIA DUTRA OLIVEIRA 198.***.***-80 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA MACIEL DE CASTRO ANA JULIA MACIEL DE CASTRO 206.***.***-56 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA NEVES BENTO ANA JULIA NEVES BENTO 202.***.***-13 DEFERIDO

 

ANA LAURA IGLESIAS DE SOUZA BIAS ANA LAURA IGLESIAS DE SOUZA BIAS 200.***.***-08 DEFERIDO

 

ANA LÍVIA DIAS CONCEIÇÃO FARIAS ANA LIVIA DIAS CONCEICAO FARIAS 204.***.***-95 DEFERIDO

 

ANA VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA ANA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 203.***.***-26 DEFERIDO

 

ANGELINA PAIVA ARRUDA MARQUES ANGELINA PAIVA ARRUDA MARQUES 203.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANNA LUIZA FERREIRA SOARES ANNA LUIZA FERREIRA SOARES 202.***.***-70 DEFERIDO

 

ANTHONELLA SILVA DE MELO FIGUEIREDO ANTHONELLA SILVA DE MELO FIGUEIREDO 200.***.***-64 DEFERIDO

 

ANTHONY MACIEL MARTINS ANTHONY MACIEL MARTINS 200.***.***-88 DEFERIDO

 

ANTONELLA FARIAS PEREIRA ANTONELLA FARIAS PEREIRA 207.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANTÔNIA LEITE MORAES ANTONIA LEITE MORAES 204.***.***-66 DEFERIDO

 

ARTHUR BATISTA SOARES ARTHUR BATISTA SOARES 199.***.***-48 DEFERIDO
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ARTHUR DA TRINDADE MIRANDA ARTHUR DA TRINDADE MIRANDA 206.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR DE SOUZA BARROS ARTHUR DE SOUZA BARROS 200.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR FERREIRA FARIAS ARTHUR FERREIRA FARIAS 198.***.***-28 DEFERIDO

 

ARTHUR JOSÉ DE ANDRADE CAETANO ARTHUR JOSE DE ANDRADE CAETANO 206.***.***-73 DEFERIDO

 

ARTHUR MARQUES DA PAZ ARTHUR MARQUES DA PAZ 201.***.***-09 DEFERIDO

 

ASAFE PEREIRA DE OLIVEIRA ASAFE PEREIRA DE OLIVEIRA 204.***.***-13 DEFERIDO

 

AYRA DOS SANTOS SILVA AYRA DOS SANTOS SILVA 206.***.***-54 DEFERIDO

 

AYSHA DE MORAIS RISTOFF AYSHA DE MORAIS RISTOFF 199.***.***-98 DEFERIDO

 

BÁRBARA RIBEIRO DE MEDEIROS BARBARA RIBEIRO DE MEDEIROS 206.***.***-04 DEFERIDO

 

BENJAMIN ARAGAO BENJAMIN ARAGAO 182.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENJAMIN LUCAS FIRMO PRIMUS BENJAMIN LUCAS FIRMO PRIMUS 129.***.***-88 DEFERIDO

 

BENTO FARIAS SICILIANO DE SOUZA BENTO FARIAS SICILIANO DE SOUZA 200.***.***-85 DEFERIDO

 

BERNARDO ALIPIO DA CRUZ BERNARDO ALIPIO DA CRUZ 199.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BERNARDO ANDRADE VASCONCELLOS BERNARDO ANDRADE VASCONCELLOS 193.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO DA COSTA BREVE BERNARDO DA COSTA BREVE 203.***.***-20 DEFERIDO

 

BERNARDO DOS SANTOS OLIVEIRA BERNARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 199.***.***-99 DEFERIDO

 

BERNARDO GARDI DO NASCIMENTO BERNARDO GARDI DO NASCIMENTO 205.***.***-14 DEFERIDO

 

BERNARDO NASCIMENTO GADELHA DA COSTA BERNARDO NASCIMENTO GADELHA DA COSTA 201.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO RODRIGUES DE ALMEIDA BERNARDO RODRIGUES DE ALMEIDA 199.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BETHYNNA GABRIELLY NEVES BETHYNNA GABRIELLY NEVES 202.***.***-40 DEFERIDO

 

BRENO ARAÚJO CESARINO DOS SANTOS BRENO ARAUJO CESARINO DOS SANTOS 200.***.***-01 DEFERIDO

 

BRENO SALGADO DE MELLO BRENO SALGADO DE MELLO 200.***.***-70 DEFERIDO

 

BRUNO GONÇALVES BRUNO GONCALVES 202.***.***-03 DEFERIDO

 

BRUNO PAULO CALMON BRUNO PAULO CALMON 221.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda
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CAIO FILIPPO PEREIRA DOS SANTOS CAIO FILIPPO PEREIRA DOS SANTOS 204.***.***-81 DEFERIDO

 

CALEB GOES CALEB GOES 203.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILA DE OLIVEIRA SUEHTI CAMILA DE OLIVEIRA SUEHTI 199.***.***-76 DEFERIDO

 

CARLA ISABELLA MAGALHÃES TAVARES CARLA ISABELLA MAGALHAES TAVARES 044.***.***-05 DEFERIDO

 

CAROLYNA PEREIRA DOS SANTOS CAROLYNA PEREIRA DOS SANTOS 199.***.***-70 DEFERIDO

 

CÁSSIA VITÓRIA PEREIRA DE ANDRADE CASSIA VITORIA PEREIRA DE ANDRADE 203.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

CAUÃ NEPOMUCENO GAMA CAUA NEPOMUCENO GAMA 202.***.***-02 DEFERIDO

 

CECÍLIA DE ALMEIDA DOS SANTOS CECILIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 206.***.***-40 DEFERIDO

 

CECILIA FERREIRA DE SOUZA CECILIA FERREIRA DE SOUZA 203.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CLARA SOARES DA COSTA CLARA SOARES DA COSTA 199.***.***-61 DEFERIDO

 

CLARISSA DE ALMEIDA PINTO CLARISSA DE ALMEIDA PINTO 200.***.***-07 DEFERIDO

 

CLARISSE SANTANA DE MATTOS CLARISSE SANTANA DE MATTOS 201.***.***-11 DEFERIDO

 

CRISTIANO RONALDO ALMEIDA VARGAS CRISTIANO RONALDO ALMEIDA VARGAS 199.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DANIEL FARIAS PORTO DE SOUZA DANIEL FARIAS PORTO DE SOUZA 203.***.***-80 DEFERIDO

 

DANILO OSCAR FERNANDES SILVA DANILO OSCAR FERNANDES SILVA 204.***.***-52 DEFERIDO

 

DAVI BOSCO DOS SANTOS DANTAS CATUGY DAVI BOSCO DOS SANTOS DANTAS CATUGY 199.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI GONÇALVES BARRETO FRANÇA SAMPAIO DAVI GONCALVES BARRETO FRANCA SAMPAIO 200.***.***-70 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS OLIVEIRA ARAÚJO DAVI LUCAS OLIVEIRA ARAUJO 201.***.***-51 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA AMENDOLA DE SOUZA DAVI LUCCA AMENDOLA DE SOUZA 199.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAVI LUCCA PEREIRA DOS SANTOS DAVI LUCCA PEREIRA DOS SANTOS 199.***.***-99 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA SANTOS COUTINHO DAVI LUCCA SANTOS COUTINHO 201.***.***-28 DEFERIDO

 

DAVI LUCCAS MENDES DANTAS DAVI LUCCAS MENDES DANTAS 200.***.***-27 DEFERIDO

 

DAVI LUIZ DA SILVA SANTOS DAVI LUIZ DA SILVA SANTOS 140.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVI MOREIRA DA FONSECA DAVI MOREIRA DA FONSECA 204.***.***-09 DEFERIDO

 

DAVI OLIVEIRA DA SILVA DAVI OLIVEIRA DA SILVA 198.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DIANA MENEZES RODRIGUES DIANA MENEZES RODRIGUES 200.***.***-40 DEFERIDO

 

DIEGO FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS DIEGO FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 199.***.***-45 DEFERIDO

 

DOM MARINHO DE SOUZA GORDIRIO DOM MARINHO DE SOUZA GORDIRIO 206.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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DRIELLY FRANCINE DRIELLY FRANCINE 207.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDA AMORIM MARTINS EDUARDA AMORIM MARTINS 201.***.***-90 DEFERIDO

 

ELOAH ANDRADE DE OLIVEIRA ELOAH ANDRADE DE OLIVEIRA 224.***.***-79 DEFERIDO

 

EMANUELLA NATIVIDADE LIMA EMANUELLA NATIVIDADE LIMA 210.***.***-54 DEFERIDO

 

EMANUELLY LAURINDO MENDES COSTA EMANUELLY LAURINDO MENDES COSTA 199.***.***-96 DEFERIDO

 

EMANUEL MUROS DE AZEVEDO EMANUEL MUROS DE AZEVEDO 200.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMILLY RUTH OLIVEIRA TEBAS EMILLY RUTH OLIVEIRA TEBAS 199.***.***-60 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL OLIVEIRA MONTEIRO ENZO GABRIEL OLIVEIRA MONTEIRO 146.***.***-98 DEFERIDO

 

ENZO MAURICIO BARBOSA VICENTE ENZO MAURICIO BARBOSA VICENTE 205.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ENZO RAFAEL SOUSA LIMA SILVERIO ENZO RAFAEL SOUSA LIMA SILVERIO 202.***.***-03 DEFERIDO

 

ENZO VENANCIO CASTELHANI SOUZA LOPES ENZO VENANCIO CASTELHANI SOUZA LOPES 201.***.***-79 DEFERIDO

 

ESTHER PEIXOTO DA SILVA ESTHER PEIXOTO DA SILVA 205.***.***-78 DEFERIDO

 

ESTHER ROBERTA DA CONCEIÇÃO COUTO ESTHER ROBERTA DA CONCEICAO COUTO 178.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FELIPE GABRIEL BARBOSA SANTOS DE OLIVEIRA FELIPE GABRIEL BARBOSA SANTOS DE OLIVEIRA 202.***.***-19 DEFERIDO

 

FERNANDA DE SOUSA ALVES FERNANDA DE SOUSA ALVES 206.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FILIPE VIEIRA HERDY FILIPE VIEIRA HERDY 201.***.***-06 DEFERIDO

 

FLORA NUNES MUNIZ FLORA NUNES MUNIZ 202.***.***-90 DEFERIDO

 

FRANCISCO LUIS MELLO MARTINS FRANCISCO LUIS MELLO MARTINS 203.***.***-93 DEFERIDO

 

GABRIELA KIISTER DOS SANTOS GABRIELA KIISTER DOS SANTOS 014.***.***-53 DEFERIDO

 

GABRIEL CARDOSO SANTOS GABRIEL CARDOSO SANTOS 204.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL DE ALMEIDA DOS SANTOS GABRIEL DE ALMEIDA DOS SANTOS 204.***.***-43 DEFERIDO

 

GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES PRUDENCIO GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES PRUDENCIO 144.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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GABRIEL PACHECO DE ARAUJO GABRIEL PACHECO DE ARAUJO 064.***.***-03 DEFERIDO

 

GABRIEL SANCLER CARDOSO DE SOUZA GABRIEL SANCLER CARDOSO DE SOUZA 205.***.***-71 DEFERIDO

 

GABRIEL TELL ANDRADE ALCOCHETE GABRIEL TELL ANDRADE ALCOCHETE 202.***.***-85 DEFERIDO

 

GAEL DA CUNHA SALLES GAEL DA CUNHA SALLES 205.***.***-52 DEFERIDO

 

GEAN GUILHERME CASTRO BRITO GEAN GUILHERME CASTRO BRITO 203.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GEOVANNA DE OLIVEIRA GONÇALVES GEOVANNA DE OLIVEIRA GONCALVES 200.***.***-62 DEFERIDO

 

GEOVANNA DOS ANJOS AMORIM CHAVES GEOVANNA DOS ANJOS AMORIM CHAVES 204.***.***-76 DEFERIDO

 

GIOVANNA FRANCA GARRIDO CARDOSO GIOVANNA FRANCA GARRIDO CARDOSO 211.***.***-64 DEFERIDO

 

GIOVANNA RAQUEL DA PENHA SANTOS GIOVANNA RAQUEL DA PENHA SANTOS 201.***.***-85 DEFERIDO

 

GUILHERME CUNHA OLIVEIRA DA SILVA GUILHERME CUNHA OLIVEIRA DA SILVA 200.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GUILHERME DE OLIVEIRA TERRA GUILHERME DE OLIVEIRA TERRA 205.***.***-47 DEFERIDO

 

GUILHERME RIBEIRO DA CONCEIÇÃO MARQUES GUILHERME RIBEIRO DA CONCEICAO MARQUES 189.***.***-25 DEFERIDO

 

GUSTAVO HENRIQUE REIS DE LIMA GUSTAVO HENRIQUE REIS DE LIMA 229.***.***-42 DEFERIDO

 

GUSTAVO LIMA LOTH GUSTAVO LIMA LOTH 211.***.***-06 DEFERIDO

 

GUSTAVO RIBEIRO MACHADO GUSTAVO RIBEIRO MACHADO 204.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GUSTAVO SILVA SCRAMIGNON GUSTAVO SILVA SCRAMIGNON 199.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO TORRES COSTA GUSTAVO TORRES COSTA 201.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HEITOR EUGENIO BARRETO HEITOR EUGENIO BARRETO 202.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HEITOR LUIZ MARINHO DA SILVA HEITOR LUIZ MARINHO DA SILVA 204.***.***-86 DEFERIDO

 

HELENA ALVES DOS SANTOS HELENA ALVES DOS SANTOS 205.***.***-03 DEFERIDO

 

HELENA LIMA VIEGAS HELENA LIMA VIEGAS 206.***.***-55 DEFERIDO

 

HELENA PEREIRA NUNES HELENA PEREIRA NUNES 204.***.***-76 DEFERIDO

 

HELENA SILVA CORTEZ MACHADO HELENA SILVA CORTEZ MACHADO 204.***.***-21 DEFERIDO

 

HELLEN CAROLINE SANTOS SOUZA HELLEN CAROLINE SANTOS SOUZA 205.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HELOÍSA MAURÍLIO DE OLIVEIRA HELOISA MAURILIO DE OLIVEIRA 201.***.***-31 DEFERIDO

 

HENRIQUE MARTINS DOMINGOS HENRIQUE MARTINS DOMINGOS 220.***.***-57 DEFERIDO
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HIAGO MATTOS HIAGO MATTOS 204.***.***-60 DEFERIDO

Documentação atualizada

ISAAC FERREIRA FARIAS ISAAC FERREIRA FARIAS 198.***.***-08 DEFERIDO

 

ISABELLA DE CASTRO NOBRE ISABELLA DE CASTRO NOBRE 200.***.***-31 DEFERIDO

 

ISABELLA DOS SANTOS SILVA ISABELLA DOS SANTOS SILVA 205.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISABELLA SOUZA DUARTE ISABELLA SOUZA DUARTE 203.***.***-73 DEFERIDO

 

ÍSIS MENDES MARTINS ISIS MENDES MARTINS 201.***.***-37 DEFERIDO

 

ISIS VALENTINA COELHO GUIMARAES ISIS VALENTINA COELHO GUIMARAES 203.***.***-32 DEFERIDO

 

ISIS VITORIA CAMARGO GOMES ISIS VITORIA CAMARGO GOMES 200.***.***-71 DEFERIDO

 

IZIS VALENTINA CORDEIRO DE ALMEIDA IZIS VALENTINA CORDEIRO DE ALMEIDA 200.***.***-05 DEFERIDO

 

JAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA SANTOS JAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 199.***.***-52 DEFERIDO

 

JOÃO CAETANO DA CUNHA SALLES JOAO CAETANO DA CUNHA SALLES 204.***.***-40 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA ALVES JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA ALVES 209.***.***-05 DEFERIDO

 

JOÃO HENRIQUE LIMA DA CONCEIÇÃO JOAO HENRIQUE LIMA DA CONCEICAO 205.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO LUCAS COUTO DE OLIVEIRA DE CARVALHO JOAO LUCAS COUTO DE OLIVEIRA DE CARVALHO 199.***.***-11 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL FERREIRA COSTA JOAO MIGUEL FERREIRA COSTA 203.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOÃO MIGUEL SILVA DE SOUZA JOAO MIGUEL SILVA DE SOUZA 097.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO MIGUEL VASCONCELOS DE SOUZA JOAO MIGUEL VASCONCELOS DE SOUZA 202.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA GOMES JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GOMES 200.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DIONISIO CRISTOVAO JOAO PEDRO DIONISIO CRISTOVAO 199.***.***-08 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DOMINGOS ROSA JOAO PEDRO DOMINGOS ROSA 204.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DO VALE NICOLAU JOAO PEDRO DO VALE NICOLAU 207.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO MENEZES OMANQUIM JOAO PEDRO MENEZES OMANQUIM 206.***.***-13 DEFERIDO

 

JOAO PEDRO RIBEIRO LIMA JOAO PEDRO RIBEIRO LIMA 205.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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JOHN WALLAN FLORÊNCIO DE JESUS JOHN WALLAN FLORENCIO DE JESUS 205.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JONAS TAVARES DO NASCIMENTO KELLER JONAS TAVARES DO NASCIMENTO KELLER 071.***.***-97 DEFERIDO

 

JORGE MIGUEL BEZERRA AROUCA JORGE MIGUEL BEZERRA AROUCA 200.***.***-02 DEFERIDO

 

JOSE BENTO CAMPELO COSTA JOSE BENTO CAMPELO COSTA 090.***.***-36 DEFERIDO

 

JOSÉ LORENZO FERNANDES CUNHA JOSE LORENZO FERNANDES CUNHA 201.***.***-03 DEFERIDO

 

JOSÉ MURILO DE ARAGÃO DA SILVA JOSE MURILO DE ARAGAO DA SILVA 204.***.***-84 DEFERIDO

 

JOSE PAULO DE ALMEIDA ARMADA GOMES JOSE PAULO DE ALMEIDA ARMADA GOMES 199.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOSE VITOR RODRIGUES LIMA JOSE VITOR RODRIGUES LIMA 205.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JULIO PYETRO DE PAULA DA SILVA JULIO PYETRO DE PAULA DA SILVA 211.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

KAMILLY NEPOMUCENO GONÇALVES KAMILLY NEPOMUCENO GONCALVES 200.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KILUANJE NICOLLAS ESTEVES MILAGRE KILUANJE NICOLLAS ESTEVES MILAGRE 202.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LARA CRSTINA CAETANO LUIZ LEITE LARA CRSTINA CAETANO LUIZ LEITE 224.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA FERREIRA DE ARAÚJO DANTAS LARA FERREIRA DE ARAUJO DANTAS 202.***.***-22 DEFERIDO

 

LARAH CRISTINA CERQUEIRA DA SILVA LARAH CRISTINA CERQUEIRA DA SILVA 200.***.***-10 DEFERIDO

 

LARA LEMOS FRANÇA ASSIS LARA LEMOS FRANCA ASSIS 200.***.***-31 DEFERIDO

 

LARA NEVES DE OLIVEIRA LARA NEVES DE OLIVEIRA 204.***.***-01 DEFERIDO

 

LARYSSA RODRIGUES DA SILVA LARYSSA RODRIGUES DA SILVA 213.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAUANNY VITÓRIA DE MOURA RODRIGUES LAUANNY VITORIA DE MOURA RODRIGUES 199.***.***-12 DEFERIDO

 

LAURA ARRAES DE ARAUJO LAURA ARRAES DE ARAUJO 205.***.***-30 DEFERIDO

 

LAURA DE FARIA MOURÃO ROSA LAURA DE FARIA MOURAO ROSA 212.***.***-04 DEFERIDO

 

LAURA DO LAGO RAMOS DA SILVA COSTA LAURA DO LAGO RAMOS DA SILVA COSTA 198.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA FERNANDES ARAUJO LAURA FERNANDES ARAUJO 201.***.***-33 DEFERIDO

 

LAURA GONÇALVES ALEXANDRE LAURA GONCALVES ALEXANDRE 199.***.***-04 DEFERIDO

 

LAURA MAIA LAURA MAIA 203.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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LAVÍNIA LEONTINA CAVALCANTE LAVINIA LEONTINA CAVALCANTE 201.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LÁVINIA SILVA LAVINIA SILVA 199.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAVÍNIA TEIXEIRA DOS SANTOS LAVINIA TEIXEIRA DOS SANTOS 198.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LEONNA LIMA SILVA LEONNA LIMA SILVA 199.***.***-96 DEFERIDO

 

LEVI MARQUES DO NASCIMENTO MATIAS LEVI MARQUES DO NASCIMENTO MATIAS 204.***.***-37 DEFERIDO

 

LIVIA DOS SANTOS BARCELOS LIVIA DOS SANTOS BARCELOS 201.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LÍVIA NÓBREGA LIVIA NOBREGA 201.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LOHAN MENEZ COSTA LOHAN MENEZ COSTA 201.***.***-08 DEFERIDO

 

LOHARA PYETRA LIMA FERREIRA LOHARA PYETRA LIMA FERREIRA 202.***.***-23 DEFERIDO

 

LORENA GOMES SOUZA LORENA GOMES SOUZA 199.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA SANTANA DE OLIVEIRA LORENA SANTANA DE OLIVEIRA 150.***.***-35 DEFERIDO

 

LORENZO AZEDIAS RODRIGUES DA SILVA LORENZO AZEDIAS RODRIGUES DA SILVA 164.***.***-60 DEFERIDO

 

LORENZO DE SOUZA OLIVEIRA LORENZO DE SOUZA OLIVEIRA 205.***.***-57 DEFERIDO

 

LORENZO DUTRA LORENZO DUTRA 206.***.***-65 DEFERIDO

 

LORENZO GABRIEL DA SILVA MORAES LORENZO GABRIEL DA SILVA MORAES 221.***.***-61 DEFERIDO

 

LORENZO MELO DOS SANTOS GONÇALVES LORENZO MELO DOS SANTOS GONCALVES 205.***.***-30 DEFERIDO

 

LORENZO PIZZANI CECILIANO FERNANDES LORENZO PIZZANI CECILIANO FERNANDES 206.***.***-20 DEFERIDO

 

LORENZO TELES PINHEIRO LORENZO TELES PINHEIRO 202.***.***-02 DEFERIDO

 

LUIANY DAMIANA DO NASCIMENTO RIBEIRO LUIANY DAMIANA DO NASCIMENTO RIBEIRO 205.***.***-25 DEFERIDO

 

LUISA DA SILVA LACERDA LUISA DA SILVA LACERDA 218.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUIZA ALVES DE SANTANA LUIZA ALVES DE SANTANA 203.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LUIZA BARCELLOS GIERZKISVICZ OLIVEIRA LUIZA BARCELLOS GIERZKISVICZ OLIVEIRA 204.***.***-43 DEFERIDO

 

LUIZ BERNARDO NUNES VIANA CHAGAS LUIZ BERNARDO NUNES VIANA CHAGAS 204.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUNA COSTA SENRA DO NASCIMENTO LUNA COSTA SENRA DO NASCIMENTO 200.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MADALENA LIMA DA SILVA MADALENA LIMA DA SILVA 202.***.***-14 DEFERIDO
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MAITÊ DE AZEVEDO GODOY LIMA MAITE DE AZEVEDO GODOY LIMA 204.***.***-01 DEFERIDO

 

MAITÊ GABRIELLA SILVA DE CAMPOS MAITE GABRIELLA SILVA DE CAMPOS 203.***.***-12 DEFERIDO

 

MAITÊ MENDES MAITE MENDES 203.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MANUELA GOMES BARROS MANUELA GOMES BARROS 202.***.***-35 DEFERIDO

 

MANUELA GOMES GUIMARAES MANUELA GOMES GUIMARAES 201.***.***-57 DEFERIDO

 

MANUELA TOMAZ DA SILVA MANUELA TOMAZ DA SILVA 206.***.***-86 DEFERIDO

 

MANUELLA DA SILVA FRANÇA MANUELLA DA SILVA FRANCA 200.***.***-81 DEFERIDO

 

MANUELLA DE ASSIS DA SILVA MANUELLA DE ASSIS DA SILVA 205.***.***-18 DEFERIDO

 

MANUELLA DE CARVALHO GÉA BARRADAS MANUELLA DE CARVALHO GEA BARRADAS 203.***.***-09 DEFERIDO

Documentação atualizada

MANUELLA DE SENA RODRIGUES MANUELLA DE SENA RODRIGUES 201.***.***-25 DEFERIDO

 

MANUELLA MENDES CAMARGO MANUELLA MENDES CAMARGO 195.***.***-30 DEFERIDO

 

MANUELLA MOREIRA AHMAD MANUELLA MOREIRA AHMAD 202.***.***-09 DEFERIDO

 

MARCIO LEMOS LUNA MARCIO LEMOS LUNA 203.***.***-82 DEFERIDO

Documentação atualizada

MARCOS XAVIER MACIEL JUNIOR MARCOS XAVIER MACIEL JUNIOR 198.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA ALICE ZYSKO SOTERO MARIA ALICE ZYSKO SOTERO 204.***.***-55 DEFERIDO

 

MARIA CAROLINA SILVA DE MORAIS MARIA CAROLINA SILVA DE MORAIS 200.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA CLARA MARCOLINO SILVA MARIA CLARA MARCOLINO SILVA 199.***.***-33 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA MARIA EDUARDA 209.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DA SILVA NEVES CHAGAS MARIA EDUARDA DA SILVA NEVES CHAGAS 205.***.***-85 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA LIMA MARIA EDUARDA LIMA 203.***.***-98 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA VITAL MARQUES MARIA EDUARDA VITAL MARQUES 201.***.***-21 DEFERIDO

 

MARIA ELOÁ DE ARAUJO PARANHOS FEITOZA MARIA ELOA DE ARAUJO PARANHOS FEITOZA 206.***.***-99 DEFERIDO

 

MARIA ESTHER RAMOS RODRIGUES MARIA ESTHER RAMOS RODRIGUES 202.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA FLOR CARVALHO CASTRO MARIA FLOR CARVALHO CASTRO 208.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA FLOR DE FRANÇA KUPFER NICOLA MARIA FLOR DE FRANCA KUPFER NICOLA 205.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA FLOR RIBEIRO DE AQUINO MARIA FLOR RIBEIRO DE AQUINO 204.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA JÚLIA CARDOSO SARDINHA MARIA JULIA CARDOSO SARDINHA 199.***.***-58 DEFERIDO

 

MARIA JÚLIA DA SILVA NEVES CHAGAS MARIA JULIA DA SILVA NEVES CHAGAS 205.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA JULIA DOS SANTOS ANDRADE MARIA JULIA DOS SANTOS ANDRADE 205.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA JÚLIA MOURA FERNANDES MARIA JULIA MOURA FERNANDES 200.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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MARIA JULIA SILVA GOMES MARIA JULIA SILVA GOMES 204.***.***-19 DEFERIDO

 

MARIA LAURA DUARTE JOAQUIM DE MOURA MARIA LAURA DUARTE JOAQUIM DE MOURA 205.***.***-59 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DA ROCHA GABRI MARIA LUIZA DA ROCHA GABRI 200.***.***-36 DEFERIDO

 

MARIA LUÍZA DUARTE PIRES MARIA LUIZA DUARTE PIRES 202.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIANA CERQUEIRA DE SOUZA MARIANA CERQUEIRA DE SOUZA 199.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIANA SILVA CARDOSO MARIANA SILVA CARDOSO 202.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA SOFIA DAVID DE SOUZA ROSINO MARIA SOFIA DAVID DE SOUZA ROSINO 201.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA ALVES DE SOUZA MARIA SOPHIA ALVES DE SOUZA 161.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA VALENTINA RODRIGUES MARTINS MARIA VALENTINA RODRIGUES MARTINS 093.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARINA GONÇALVES BELINGER DA SILVA MARINA GONCALVES BELINGER DA SILVA 201.***.***-65 DEFERIDO

 

MARINA ROSA RODRIGUEZ DE LIMA MARINA ROSA RODRIGUEZ DE LIMA 200.***.***-27 DEFERIDO

 

MARIO BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA MARIO BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA 230.***.***-96 DEFERIDO

 

MARLON PATRÍCIO ALVES SANTANA MARLON PATRICIO ALVES SANTANA 206.***.***-11 DEFERIDO

 

MARYANNA DA SILVA COELHO MARYANNA DA SILVA COELHO 200.***.***-89 DEFERIDO

 

MATHEUS EDUARDO SCHENNEIDER LOPEZ GUEDES P MATHEUS EDUARDO SCHENNEIDER LOPEZ GUEDES200.***.***-39 DEFERIDO

 

MATHEUS SÁVIO AMARAL RODRIGUES MATHEUS SAVIO AMARAL RODRIGUES 201.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIGUEL BELIENI ANDRADE MIGUEL BELIENI ANDRADE 202.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL CABRAL DA SILVA NUNES MIGUEL CABRAL DA SILVA NUNES 205.***.***-38 DEFERIDO

 

MIGUEL FERREIRA DE SOUZA MIGUEL FERREIRA DE SOUZA 199.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL FRANÇA DE CASTRO MIGUEL FRANCA DE CASTRO 202.***.***-92 DEFERIDO

 

MIGUEL GOMES MARTINS MIGUEL GOMES MARTINS 201.***.***-10 DEFERIDO

 

MIGUEL LUCA DE PAULA MIGUEL LUCA DE PAULA 203.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MIGUEL SOUZA DA SILVA DE ANDRADE MIGUEL SOUZA DA SILVA DE ANDRADE 002.***.***-49 DEFERIDO

 

MILENA LIBERATORI DE SOUSA MILENA LIBERATORI DE SOUSA 213.***.***-18 DEFERIDO

 

MIRELLA RAMOS DA SILVA MIRELLA RAMOS DA SILVA 199.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.
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MURILO SANTANA BARBOSA MURILO SANTANA BARBOSA 070.***.***-58 DEFERIDO

 

MYRELLA MARTINS NASCIMENTO MYRELLA MARTINS NASCIMENTO 200.***.***-35 DEFERIDO

 

NATAN NAPOLEÃO DA SILVA NATAN NAPOLEAO DA SILVA 199.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NAYA MENDONÇA LEAL NAYA MENDONCA LEAL 203.***.***-03 DEFERIDO

 

NICHOLAS GABRIEL REIS COSTA NICHOLAS GABRIEL REIS COSTA 209.***.***-92 DEFERIDO

 

NICOLAS NASCIMENTO PEREIRA RODRIGUES ALVES NICOLAS NASCIMENTO PEREIRA RODRIGUES ALVES201.***.***-30 DEFERIDO

 

NICOLAS VALLEJO PREFEITO DE MEDEIROS NICOLAS VALLEJO PREFEITO DE MEDEIROS 198.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLE DA SILVA DOS SANTOS GUIMARÃES NICOLE DA SILVA DOS SANTOS GUIMARAES 206.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLAS DE SOUZA ALVES MARTINS NICOLLAS DE SOUZA ALVES MARTINS 205.***.***-01 DEFERIDO

 

NICOLLAS EDUARDO DOS SANTOS ALCIDES DA SILVA NICOLLAS EDUARDO DOS SANTOS ALCIDES DA SILV 205.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLAS PEREIRA NICOLLAS PEREIRA 601.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

NÍCOLLAS RODRIGUES MARTINS NICOLLAS RODRIGUES MARTINS 204.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

OLIVER LOUZADA DOS SANTOS OLIVER LOUZADA DOS SANTOS 199.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

OLIVIA RODRIGUES MARTINS OLIVIA RODRIGUES MARTINS 200.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PAULO CÉSAR SALES NETO PAULO CESAR SALES NETO 140.***.***-23 DEFERIDO

 

PAULO SERGIO DOS SANTOS DE QUEIROZ PAULO SERGIO DOS SANTOS DE QUEIROZ 200.***.***-66 DEFERIDO

 

PEDRO FERREIRA FARIAS PEDRO FERREIRA FARIAS 198.***.***-24 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA 202.***.***-93 DEFERIDO

 

PEDRO IFANGER MONDIM FEITOSA PEDRO IFANGER MONDIM FEITOSA 202.***.***-32 DEFERIDO

 

PEDRO LEVI FERREIRA DE LIMA PEDRO LEVI FERREIRA DE LIMA 199.***.***-63 DEFERIDO

 

PEDRO LORENZO SANTOS SARAIVA PEDRO LORENZO SANTOS SARAIVA 203.***.***-82 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA MELLO PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA MELLO 205.***.***-19 DEFERIDO

 

PEROLA SOPHIA OLIVEIRA DA COSTA PEROLA SOPHIA OLIVEIRA DA COSTA 202.***.***-80 DEFERIDO
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PIETRA CUSTODIO XAVIER PIETRA CUSTODIO XAVIER 113.***.***-08 DEFERIDO

 

PIETRA VALENTINA PIETRA VALENTINA NASCIMENTO PIETRA VALENTINA PIETRA VALENTINA NASCIMENT 198.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRO FERREIRA CARVALHO SILVA PIETRO FERREIRA CARVALHO SILVA 200.***.***-57 DEFERIDO

 

PIETRO TRINDADE DA COSTA DUARTE PIETRO TRINDADE DA COSTA DUARTE 221.***.***-54 DEFERIDO

 

PIETTRO EMANUEL OLIVEIRA CANUTO PIETTRO EMANUEL OLIVEIRA CANUTO 202.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PYETRO SOUZA RODRIGUES PYETRO SOUZA RODRIGUES 203.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELA DOS SANTOS FONSECA RAFAELA DOS SANTOS FONSECA 202.***.***-22 DEFERIDO

Documentação atualizada

RAFAEL ALENCAR GOMES RAFAEL ALENCAR GOMES 532.***.***-52 DEFERIDO

 

RAFAELA LOURENÇO DOS SANTOS VIANNA RAFAELA LOURENCO DOS SANTOS VIANNA 205.***.***-67 DEFERIDO

 

RAFAEL DOS SANTOS COUTINHO RAFAEL DOS SANTOS COUTINHO 205.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL MONTELO SILVA RAFAEL MONTELO SILVA 203.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAILLAN AGUIS RAMOS RAILLAN AGUIS RAMOS 206.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAONI GABRIEL LOPES FRIAES RAONI GABRIEL LOPES FRIAES 199.***.***-65 DEFERIDO

 

RAPHAELLA VICTÓRIA BISPO DA SILVA LOPES RAPHAELLA VICTORIA BISPO DA SILVA LOPES 201.***.***-38 DEFERIDO

 

RAVI AMERICO GARCIA MIRANDA BORGES RAVI AMERICO GARCIA MIRANDA BORGES 202.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAVI EMANUEL RIBEIRO CARVALHO RAVI EMANUEL RIBEIRO CARVALHO 205.***.***-10 DEFERIDO

 

RAVI PACHECO SANTOS PEREIRA RAVI PACHECO SANTOS PEREIRA 215.***.***-65 DEFERIDO

 

REBECA FERNANDES FERRO REBECA FERNANDES FERRO 204.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

REBECCA LUISA LIMA ARAUJO REBECCA LUISA LIMA ARAUJO 205.***.***-90 DEFERIDO

 

RENAN ARAUJO DA SILVA RENAN ARAUJO DA SILVA 205.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RHYANDRA VITORINO DA SILVA RHYANDRA VITORINO DA SILVA 109.***.***-01 DEFERIDO

 

RUAN ALEXANDRE DA SILVA LAUREANO RUAN ALEXANDRE DA SILVA LAUREANO 201.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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RYAN SILVA DE LIMA RYAN SILVA DE LIMA 202.***.***-71 DEFERIDO

 

SAMUEL FONSECA DA GLORIA SAMUEL FONSECA DA GLORIA 066.***.***-40 DEFERIDO

 

SAMUEL JULIO SANTOS BRAGA SAMUEL JULIO SANTOS BRAGA 198.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMYLLE VITORIA DE PAULA ESPINDOLA SAMYLLE VITORIA DE PAULA ESPINDOLA 200.***.***-41 DEFERIDO

 

SANTIAGO DE SOUZA GOMES BORGES SANTIAGO DE SOUZA GOMES BORGES 206.***.***-40 DEFERIDO

 

SARA ALVES LAGDEN SARA ALVES LAGDEN 199.***.***-27 DEFERIDO

 

SOFIA DE SOUZA BUENO SOFIA DE SOUZA BUENO 223.***.***-85 DEFERIDO

 

SOFIA SOARES DE OLIVEIRA SOFIA SOARES DE OLIVEIRA 199.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOFIA SOUZA CASTRIOLI SOFIA SOUZA CASTRIOLI 202.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA MEIRELES KISTENMACKER SOPHIA MEIRELES KISTENMACKER 148.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES SOPHIA OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES 206.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS 203.***.***-03 DEFERIDO

 

SOPHIA PEREIRA MARQUES MENESES SOPHIA PEREIRA MARQUES MENESES 204.***.***-92 DEFERIDO

 

SOPHIA ROBERTA CORREIA CARVALHO SOPHIA ROBERTA CORREIA CARVALHO 202.***.***-09 DEFERIDO

 

STEFANO DE SANTANA SANTOS BARROS STEFANO DE SANTANA SANTOS BARROS 201.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

STELLA FULGENCIO MARTINS STELLA FULGENCIO MARTINS 204.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

TAYNARA CRISTINA DA ANUNCIAÇÃO ANUNCIAÇÃO TAYNARA CRISTINA DA ANUNCIACAO ANUNCIACAO 221.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAIS CAMARGO DE SOUZA THAIS CAMARGO DE SOUZA 111.***.***-05 DEFERIDO

 

THALITA DE AZEVEDO OLIVEIRA THALITA DE AZEVEDO OLIVEIRA 201.***.***-47 DEFERIDO

 

THALITA EUCLIDES FERREIRA THALITA EUCLIDES FERREIRA 206.***.***-07 DEFERIDO

 

THÉO ANCHIETA LIMA THEO ANCHIETA LIMA 200.***.***-06 DEFERIDO

 

THÉO ARAUJO SILVA THEO ARAUJO SILVA 205.***.***-92 DEFERIDO
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THEO BARRETO PAIXAO THEO BARRETO PAIXAO 202.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THEO DA ROSA RODRIGUES THEO DA ROSA RODRIGUES 206.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THEO DA SILVA HONORATO THEO DA SILVA HONORATO 204.***.***-59 DEFERIDO

 

THÉO FERREIRA DA SILVA THEO FERREIRA DA SILVA 199.***.***-14 DEFERIDO

 

THÉO FLORENCIO DE SOUZA RODRIGUES THEO FLORENCIO DE SOUZA RODRIGUES 199.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THÉO KLEN DE CARVALHO THEO KLEN DE CARVALHO 219.***.***-09 DEFERIDO

Documentação atualizada

THÉO MATIAS XAVIER THEO MATIAS XAVIER 206.***.***-82 DEFERIDO

 

THEO RODRIGUES OLIVEIRA DE CASTRO THEO RODRIGUES OLIVEIRA DE CASTRO 204.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS VILMAR DE ABREU THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS VILMAR DE ABREU 202.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

THIAGO JOSE DE JESUS NUNES THIAGO JOSE DE JESUS NUNES 201.***.***-67 DEFERIDO

 

THOMÁS SANTOS DA CRUZ THOMAS SANTOS DA CRUZ 216.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VALENTINA APÓLINARIO SEABRA VALENTINA APOLINARIO SEABRA 200.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA DE LIMA MEDEIROS VALENTINA DE LIMA MEDEIROS 201.***.***-69 DEFERIDO

 

VALENTINA SANTOS MENDES VALENTINA SANTOS MENDES 206.***.***-52 DEFERIDO

 

VALENTINA VITÓRIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO SOUZ VALENTINA VITORIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO SOU184.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VALENTIN JAHSZEUSWAW DE OLIVEIRA BOOKER VALENTIN JAHSZEUSWAW DE OLIVEIRA BOOKER 199.***.***-60 DEFERIDO

 

VICENTE BOAS FONSECA DE ARAUJO VICENTE BOAS FONSECA DE ARAUJO 204.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VICTÓRIA DE AZEVEDO RIBEIRO MATTOS VICTORIA DE AZEVEDO RIBEIRO MATTOS 205.***.***-48 DEFERIDO

 

WESLEY FELIPE GOMES DA SILVA WESLEY FELIPE GOMES DA SILVA 218.***.***-30 DEFERIDO

 

YASMIN DO NASCIMENTO FERREIRA YASMIN DO NASCIMENTO FERREIRA 201.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ZACC FERNANDES LOMBA ZACC FERNANDES LOMBA 101.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ZION BANDEIRA TEIXEIRA ZION BANDEIRA TEIXEIRA 205.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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